

Kureer Textbooks Holding ApS

Pedersvej 15, 4600 Køge

CVR-nr. 31 93 49 23

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *12/4 2021*



Henrik Kureer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kureer Textbooks Holding ApS
Pedersvej 15
4600 Køge

CVR-nr.: 31 93 49 23
Stiftet: 15. december 2008
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kureer

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer m.m..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.107 kr. mod -18.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.565 kr. mod 232.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-35.107	-18.292
Andre finansielle indtægter	66.226	316.420
Øvrige finansielle omkostninger	-778	-371
Resultat før skat	30.341	297.757
Skat af årets resultat	-6.776	-65.516
Årets resultat	23.565	232.241
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111.600
Overføres til overført resultat	0	120.641
Disponeret fra overført resultat	-89.435	0
Disponeret i alt	23.565	232.241

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.510.073	2.503.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.510.073	2.503.560
Anlægsaktiver i alt	2.510.073	2.503.560
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8.903	110.995
Omsætningsaktiver i alt	8.903	110.995
Aktiver i alt	2.518.976	2.614.555

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.236.647	2.326.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111.600
Egenkapital i alt	<u>2.474.647</u>	<u>2.562.682</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	1.734	10.473
Anden gæld	26.400	26.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.329</u>	<u>51.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.329</u>	<u>51.873</u>
Passiver i alt	<u>2.518.976</u>	<u>2.614.555</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.205.441	300.000	2.630.441
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.641	111.600	232.241
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.326.082	111.600	2.562.682
Udloddet udbytte	0	0	-111.600	-111.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.435	113.000	23.565
	125.000	2.236.647	113.000	2.474.647

Noter

2020	2019
kr.	kr.
<hr/>	<hr/>
